
 

Výpis usnesení zastupitelstva města
ze zasednání zastupitelstva města č. 8/2012/ZM Lázně Bělohrad ve volebním období 2010-2014, které se konalo dne
14.3.2012 od 18:00 hodin v restauraci Romantica Lázeňského resortu Strom života

Usnesení č.8/114/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
program veřejného zasedání.

Usnesení č.8/115/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
jako ověřovatele zápisu paní Janu Balšanovou a ing. Jiřího Ulvera.

Usnesení č.8/116/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
kontrolu usnesení z jednání ZM dne 14.12.2011.

Usnesení č.8/117/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
zprávu z jednání RM dne 13.1.2012, 20.1.2012, 10.2.2012 a 9.3.2012 předloženou starostou města ing. Pavlem
Šubrem.

Usnesení č.8/118/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
odkoupení pozemku p.p. č. 503 o výměře 28 m² v k.ú. Prostřední Nová Ves za cenu 150,- Kč/m² a náklady
spojené s prodejem od pana Miroslava Pospíšila.

Usnesení č.8/119/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
dohodu ke kupní smlouvě uzavřené dne 2.7.2007 mezi městem Lázně Bělohrad a panem Janem Váchou na
budovu č.p. 196 se st.p. č. 218 v k.ú. Lázně Bělohrad týkající se prodloužení lhůty o dva roky v čl. IV. kupní
smlouvy, t.j. z pěti let na sedm let ode dne vkladu vlastnického práva (zrekonstruovat popř. provést demolici a
výstavbu nové budovy).

Usnesení č.8/120/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
smlouvu darovací mezi Tělocvičnou jednotou Sokol Lázně Bělohrad a městem Lázně Bělohrad na občanskou
vybavenost č.p. 295 se stavební parcelou č. 280, občanskou vybavenost bez č.p. se stavební parcelou č. 279 a

V Lázních Bělohradě dne 27. 03. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 8/2012/ZM



pozemek p.p. č. 199/7 v k.ú. Lázně Bělohrad a smlouvu o vzájemné spolupráci mezi městem Lázně Bělohrad a
Tělocvičnou jednotou Sokol Lázně Bělohrad.

Usnesení č.8/121/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 6/2011 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.8/122/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
rozpočtové opatření č. 1/2012 dle přílohy k zápisu.

Usnesení č.8/123/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
zprávu o bezpečnostní situaci v teritoriu působnosti Obvodního oddělení Policie ČR v Nové Pace a města Lázně
Bělohrad za rok 2011 předloženou zastupitelem Janem Pavláskem.

Usnesení č.8/124/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
pana Jana Flégla členem školské rady při ZŠ K.V. Raise Lázně Bělohrad za Mgr. Martina Menčíka, který jako
pedagogický pracovník školy nemůže být jmenován členem školské rady zřizovatelem.

Usnesení č.8/125/2012/ZM - Zastupitelstvo města

I. s c h v a l u j e
a) delegovat ve smyslu § 84 odst. 2. písm. g) zák. č. 128/2000 Sb. pana místostarostu Jiřího Bičiště jako zástupce

města na valnou hromadu společnosti VOS, a.s., která se bude konat 22. června 2012, a pověřit ho účastí a
hlasováním na této valné hromadě.

b) ing. Jiřího Ulvera jako náhradníka města na výši uvedenou valnou hromadu společnosti VOS, a.s. Jičín.

Usnesení č.8/126/2012/ZM - Zastupitelstvo města

s c h v a l u j e
obecně závaznou vyhlášku města Lázně bělohrad č. 1/2012, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška města
Lázně Bělohrad č. 3/2011, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické herní
zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného právního předpisu.

Usnesení č.8/127/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
informaci pana starosty, že v soutěži Sdružení lázeňských míst ČR o uspořádání 15. konference SLM město
neuspělo, vítězem souteže se staly Karlovy Vary.

Usnesení č.8/128/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
rozbor čerpání příjmů a nákladů odpadového hospodářství za rok 2009 - 2011.

Usnesení č.8/129/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í

V Lázních Bělohradě dne 27. 03. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 8/2012/ZM



informaci firmy Sherydan CR, s.r.o. o stavu projektu revitalizace zámku v Lázních Bělohradě.

Usnesení č.8/130/2012/ZM - Zastupitelstvo města

b e r e   n a   v ě d o m í
architektonickou studii nového sídla městského úřadu v Lázních Bělohradě, náměstí K. V. Raise, č.p. 28.

V Lázních Bělohradě dne 27. 03. 2012 Výpis usnesení zastupitelstva města ze zasedání č. 8/2012/ZM


